

## Құрман орта мектебінің 2023-2024 оқу жылындағы 2 сыныптың тәрбие жұмысының жылдық талдауы

2023-2024 оқу жылында 2 сыныпта 7 оқушы .Оның қызы-4, ұлы -3.

Оқу жылының 1-тоқсанында тәрбие саласы бойынша тәрбие ісінің орынбасарының жылдық жоспарын негізге ала отырып, сыныппен жүргізілетін жұмыстарға жылдық жоспар құрылды.

Бекітілген жоспар бойынша 01.09.2023 жылы 1 қыркүйек - білім күні«Мектебім – мейірім мекені» тақырыбында алғашқы сабақ өткізілді.Мақсаты: оқушыларға балалардың «мейірімділік», «қайырымдылық» құндылықтар туралы түсініктерін кеңейту; оқушылардың психологиялық ой-өрісін, ойлау қабілеттерін дамыту, өз ойларын еркін жеткізе білуге үйрету. ... 11.09”Отбасы күніне орай «Отбасы-тәрбие бастауы» тақырыбында сынып сағаты өткізілді.Мақсаты: «Отбасы» құндылығы туралы түсініктерді,ұғымдарды кеңейту.Отбасы мүшелерін сүйе білуге,баланың ата-анаға деген махаббатын ояту.Оның игілігі үшін күресе білуге үйрету. Әр отбасының бала тәрбиесіне белсене қатысуының маңызын арттыру.



18.09. «Жол тәртібін білейік, аман-есеп жүрейік тақырыбында сынып сағаты өтті. «25 қыркүйек- Еңбек күні»байланысты «Еңбек түбі-береке» сынып сағаттары өткізілді.02.10.Қарттар күніне орай «Қарттарым – аман сау жүрші»атты сынып сағатында оқушыларымызды үлкенді сыйлау,аталы сөзден ғибрат алуға баулу. 04.10.5 қазан – Мұғалімдер күні« Ұстазым менің, ұстазым»тақырыбында құттықтау өткізілді.

«11 қазан – Халықаралық қыздар күні» «Әдептілік -әдемілік» тақырыбында сыныптан тыс жұмыстар,тәрбие сабақтары өткізіліп,қыздарға жеке бас тазалығы,қызбала әдебі туралы айтылды..

«Жеткіншектің Жеті Жарғысы»жобасы негізінде Абайдың «Толық адам» ілімі «Артық салмақтың адам ағзасына тигізетін әсері» сынып сағатында мектеп медбикесінен дұрыс тамақтану туралы кеңес алынды.

23.10. 25 қазан – Республика күні орай «Менің Отаным - Қазақстан!» тақырыбында сынып сағаты өткізіліп, «Тоғыз айға тоғыз шара» жобасы негізінде өткізілген 1-11 сыныптар арасында жанды дауыста «Әнұран орындау» шарасына сынып қатынасты.



20.11 күні Халықаралық балаларды қорғау күні «Мен зорлық-зомбылыққа қарсымын!» апталығына байланысты тәрбие сағаты өтіп, қылмыстың ауыр екенін, оның жазасыз қалмайтыны туралы түсінік берілді. «Тоғыз айға тоғыз шара» жобасы бойынша 1-7 кластар арасында өткізілген «Асық ату» және «Бес тас» челленджіне класс оқушылары белсене қатысып, Жалғасбай Бек жүлделі 2-орынды иеленді. «Зерде» ғылыми жобалар байқауының аудандық кезеңіне 2 класс оқушысы Айсін Заңғар қатысып «Мақтау қағазымен» марапатталды. Республикалық «Мақатаев оқулары» конкурсына класымыздан боқушы қатынасып, жүлделі орындарды иеленді.

Жоспарға сәйкес «Зорлық-зомбылықсыз балалық шақ», «Зиянды заттардан аулақ бол», құқық және т. б. тақырыптарында сынып сағаттары өткізіліп, бала құқығын қорғау, зорлық-зомбылықтың алдын алу туралы мағлұмат берілді. Сонымен қатар «Көк тудың желбірегені», «Тәуелсіздігім – мақтанышым» атты сынып сағаттарыда жас ұрпақты елін, жерін, Отанын сүюге тәрбиелейтін шара болды.

. 18.12 «Оқуға құштар мектеп» жобасы негізінде «Кітап-досың, ақылшың» тақырыбында сынып сағатында мектеп кітапханасына саяхат жасалынды.

Негізгі бағдарламалар жоспарын (өрт, жол, өмір қауіпсіздіктері) басшылыққа ала отырып, тақырыптармен байланыстырыла сабақтар өткізілді. Жолда жүру қауіпсіздігіне байланысты: «Реттеуші және олардың сигналдары» тақырыбында сабақ өткізілді. Мақсаты: Оқушыларды жолда жүру ережесін есте сақтауға үйрету, жол қауіпсіздігін, өз өмірлерін сақтай білуге тәрбиелеу.

Каникул кезіндегі қауіпсіздік шаралары негізінде өрт қауіпсіздігі (пиротехникалық заттар, жанғыш заттар), қысқы ауа-райынан сақтану, өмір қауіпсіздігі туралы оқушыларға айтылып, ата-аналарда хабардар болды және каникул кезіндегі оқушының қауіпсіздігін өз жауапкершіліктеріне алатындықтары туралы хабарлама берді. Тоқсандық қорытынды және оқушыларымыздың каникул кезіндегі қауіпсіздігі туралы ата-аналармен жиналыс өткізілді.



29.01 «Мектептегі мінез-құлық ережелері» «Тәртіп- тәрбие бастауы, тәртіпсіздік- өміріннің қас жауы»«Жеткіншектің жеті жарғысы» бойынша айтылды.

Ақпан айында 05.02«Ертегі сыр шертеді» ертегі айтудан сайыс өткізіліп, жеңімпаз топтар марапатталды.19.02 «Әке-ақсар тау

» тақырыбында бастауыш сыныптар арасында әкелермен волейболдан жарыс өткізілді.

26.02.«Кім болам?...» болашақта кім болатынын болжау мақсатында өткізілген сынып сағаты болды. Қазақтың ұлттық тағамдары«Ата-аналар мектебі» жобасы

Наурыз айында 04.03 «Ізгіліктің бір ізі- алғыс айту»күніне ұстаздарға ашықхаттар таратылып,ата-аналарға бейнежелдаулар жіберілді.Мақсаты:оқушыларға ата-анамен ұстаздардың еңбегін бағалай білуге тәрбиелеу.06.03«Бәрі де, Ана, бір өзіңнен басталды» «Ата-аналар мектебі» жобасы негізінде мерекелік құттықтау шарасы өткізілді.

11.03«Асық ойнаған азбайды» тақырыбында сынып сағаты өтті.



18.03«Наурыз тойы- мерекем, Салт-дәстүрім- берекем»«Ата-аналар мектебі» жобасы негізінде ата-аналардың қолдауымен ұлттық мерекеміз тойланып,барлық сыныптарда ұлттық тағамдарымыз жасалып,ұлттық ойындарда сайыстар өткізілді.

Негізгі бағдарламалар жоспарын (өрт,жол,өмір қауіпсіздіктері) басшылыққа ала отырып,тақырыптармен байланыстырыла сабақтар өткізілді. Көктемгі су тасқыны кезіндегі қауіпсіздігіне байланысты бейнероликтер көрсетіліп,оқушыларға ,ата-аналарға жаднамалар таратылды.Мақсаты:Оқушыларды су тасқыны,қора-қопсылардың бұзылуы,мұздың еруі сияқты оқиғалардан сақтану ережелерін есте сақтауға үйрету,өмір қауіпсіздігін,өз өмірлерін сақтай білуге тәрбиелеу.

08.04 «Туған жерім – Көптоғай» атты сынып сағатында оқушылар туған жері туралы әңгіме құрап жазды.

15.04« Қаныш Сәтбаевқа 125 жыл» сынып сағаты өтті.

29. 04. « Қазақстан-достық мекені» тақырыбында сынып сағаты өтіп, Қазақстанда тұратын халықтардың татулығы, бірлігі туралы айтылды.

06.05 « 7 мамыр-Отан қорғаушылар күні» оқушыларға Отан қорғаушыларының еңбегі, ерліктері туралы әңгімеленіп, ербалармен

спорттық сайыс өткізілді.



20.05. Қорытынды сынып сағаты «Озық ойлы оқушы». сайысы болып, оқушылар білімдерін сынады.

Күнде оқушылардың сабаққа қатысымы тексеріліп отырды және денсаулығына байланысты ұзақ мерзімде сабаққа қатыса алмаған оқушылардың ата-анасы арқылы байланыс жасалып, тапсырмалар беріліп отырды. Сабаққа қатыса алмаған күндерінің дәлелі ретінде денсаулығына байланысты дәрігерлік анықтамалары бар.

Тоқсан соңында 24.05 «Білімім-Отаным!» тақырыбында бірыңғай сынып сағаты ата-аналармен бірлесе өткізіліп, оқушылардың білім деңгейлерінен көрсетіліп, одан әрі қарай «Баланың-бас ұстазы – ата-ана» жиналысымен жалғасып, түрлі жағдаяттық сұрақтар талқыланды. Тоқсандық қорытынды айтылып, көктемгі каникул кезіндегі қауіпсіздік шаралары таныстырылды. Соңында жыл қорытындысы бойынша үздіктер мен екпінділер марапатталды.



Сынып жетекші: Ниязова Р. К.

